Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego

Pytanie 1
Czy zamawiajgcy dopusci ogrodzenie w kolorze RAL 7016, 6005 lub 9005, grubosé drutu 4 mm, oczko
50x200 mm ?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy oczekuje wykonania ogrodzenia i furtki w kolorze zéitym RAL 1018,
niedopuszczane jest wykonanie ogrodzenia w kolorze RAL 7016, 6005 Iub 9005.
Zamawiajacy oczekuje rowniez wykonania ogrodzenia z paneli systemowych 3D
ocynkowanych i malowanych proszkowo wysokosci 103 cm z drutu gr. 5mm.

Pytanie 2

Prosze o podanie planowane] dtugosci ogrodzenia do wybudowania.

Z przedmiaru oraz opisu na mapce wynika 49-50 mb, jednak z wymiardw ogrodzenia podanych na
mapie wynika 61 mb + furtka.

Odpowiedz 2
Planowana diugos¢ ogrodzenia do wybudowania to 61 mb + furtka.



